
MUNICIPIO DE LUZERNA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

10.574.092/0001-77CNPJ: (49) 3551-4760

89609-000 - Luzerna

Telefone:
Av. 16 de Fevereiro, 151 - CentroEndereço:

Nr.:   4/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

8/2022

29/04/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

06/06/2022
Inexigibilidade de licitação
4/2022 - IL
8/2022

O presente Edital tem por objeto o CREDENCIAMENTO de hospitais conveniados
com o Sistema Único de Saúde (SUS) para a realização de consultas médicas e
procedimentos de média complexidade – implantação de DIU e Vasectomia, com a
finalidade de suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde no atendimento
à população (pacientes) do Município de Luzerna/SC, conforme classificação do
SISREG.

Participante: HOSPITAL SAO ROQUE SOCIEDADE BENEFICENTE

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 Vasectomia - 0409040240 - Vasectomia - 0409040240 (incluso consulta pré
operatória, honorários médicos e parte hospitalar - *não será cobrada
consulta pós-operatória)

100,000 UN 1.236,00 123.600,00

2 Atendimento Clínico para Inserção de Dispositivo Intrauterino - DIU -
Atendimento Clínico para Inserção de Dispositivo Intrauterino - DIU
(Honorário Médicos e parte Hospitalar)

100,000 UN 350,00 35.000,00

3 Consulta para indicação de Dispositivo Intrauterino - DIU - Consulta para
indicação de Dispositivo Intrauterino - DIU (para pacientes sem avaliação
médica prévia de indicação)

100,000 UN 80,00 8.000,00

Total do Participante: 166.600,00

Total Geral: 166.600,00

Assinatura do Responsável

06/06/2022Luzerna,

GABRIELA MAZZARINO

SECRETARIA DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL


